БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

МИӘКӘ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МИӘКӘБАШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЯКИБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                                              РЕШЕНИЕ

    Об участии  сельского поселения Миякибашевский сельсовет

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

в Программе Поддержки местных инициатив (ППМИ) на 2021 год

Совет сельского поселения Миякибашевский   сельсовет, заслушав

информацию главы сельского поселения и руководствуясь постановлением

Правительства Республики Башкортостан от 19 апреля 2017 г. № 168 «О

реализации на территории Республики Башкортостан проектов развития

общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах»

 решил:

1. Информацию главы сельского поселения по  поддержке местных

инициатив принять к сведению.

2. Принять участие в проекте по  поддержке местных инициатив в 2021 году.

3. Настоящее решение обнародовать в здании администрации сельского

поселения Миякибашевский сельсовет муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

обнародования.

Глава сельского поселения       Р.А. Аминев

с. Анясево

13 . 11 . 2020 г.

№ 91